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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K26723001H

2. Data e Regjistrimit 23/05/2002
3. Emri i Subjektit VELIPOJA  EKSPRES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Partizani, Rruga 
Lopçej, godine I-kateshe, nr.45 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtarite e transportit publik si:Agjensi spedicionere. 

Angjensi imobilare. Agjensi transporti udhetaresh ne linje te 
rregullta me autobuz Qytetese, Rrethqytetese dhe 
nderqytetese dhe transport udhetaresh me taksi. Agjensi 
turistike, biletari dhe akomodim te grupeve turistike. Bar 
restorante dhe hotele. Transportit turistik ne rruge tokesore, 
ujore dhe ajror. Servis per mjetet e subjektit dhe te trete. 
Veprimtarite tregtare dhe prodhuese: Tregtim i mallrave te 
ndryshme industrial dhe ushqimor nga importi dhe per 
eksport. Tregtim i paisjeve shtepiake, elektroshtepiake dhe 
hidrosanitare. Tregtim makineri bujqesore mjete lundrimi te 
gjitha llojeve , makineri dhe paisje industriale dhe te 
transportit publik te gjitha llojeve, si dhe pjese kembimi. 
Tregtim karburant me pakice, vajra lubrifikante dhe 
nenproduktet e tyre. Ngritjen e fermave bujqesore per 
prodhim dhe tregtimin e produkteve dhe nenprodukteve 
bujqesore, mish dhe qumesht. Perpunimin e produkteve dhe 
nenprodukteve te tyre si dhe tregtimin brenda e jashte vendit. 
Rritje e  peshkut dhe resatit ne rezervate, zenja e tij ne dete, 
liqene e lumenj dhe tregtimi i te gjitha llojeve te peshkut dhe 
nenprodukteve  te tij brenda e jashte vendit. Tregtim nga 
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import-eksport te materialeve elektronike , elektrike, 
materialeve te ndertimit artikujve te ndryshem metale hekuri, 
duralumini, drusore etj. Ndertim objekte banimi dhe 
industriale shtrim rruge, ndertim vepra arti, etj. Shfrytezim 
pyjor dhe perpunimin e lendeve drusore dhe tregtim te tyre
Gëzim Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2018                Deri: 24/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER AA 542 DC, Mercedes Benz i 
kuq Shkoder Shkoder  SHKODER AB 215 BA, Mercedes 
Benz, kuqe e erret Shkoder Shkoder  SHKODER AA 341 
GU, Autobus MAN, ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder  
SHKODER AB 340 DG Sprinter kuqe e erret Shkoder 
Shkoder  SHKODER AB 327 CP Mercedes Benz, kuqe e 
errët Shkoder Shkoder  SHKODER AA 476 AL, Autobus 
Mercedes Benz ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder  
SHKODER AA 730 FG, Benz Sprinter ngjyre e bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 376 HO, 
Autobuz,Daimler Chrysler i bardhe Shkoder Shkoder  
SHKODER AA 679 IY, Merdeces Benz, ngjyre e bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 672 HB, Mercedes Benz i 
bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER Autobuz AA 762 BD, 
Mercedes Benz, ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder  
SHKODER AA 405 AY, Ford I bardhe Shkoder Shkoder  
SHKODER AA 693 AG, Mercedes Benz ngjyre jeshile 
Shkoder Shkoder  SHKODER SH 5970 E, Mercedes Benz i 
bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 366 OT, Iveco 
Fiat i bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 437 NC, 
Mercedes Benz I bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 
471 HH, Merdeces Benz, ngjyre gri Shkoder Shkoder  
SHKODER AA 508 VM, Mercedes Benz i bardhe Shkoder 
Shkoder  SHKODER AA 452 UU, Mecedes Benz kuqe e 
erret 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: VELIPOJA  EKSPRES
E-Mail: gezimelezi@yahoo.com  
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Telefon: 0672860748 0692259782 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054573-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/10
/2003

Numri i Vendimit:30424, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 21.10.2003 Emri I subjektit – Velipoja Ekspres Forma ligjore – shpk 
Data e themelimit – 21.10.2003 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Shkoder Kapitali – 100 
000 leke Objekti – Transport udhetaresh, sherbime te ndryshme transporti, transport te 
tonazheve te ndryshme, transport mallrash, agjensi turistike dhe sherbime te tjera ne fushen 
e ushqimit social. Perfaqsuesi ligjor – Gezim Elezi Ortak - Gezim Elezi

Lista e Dokumenteve:
R35-Nr-7-YC-EH-12-12-20070004.pdf

2. 05/06
/2007

Numri i Vendimit:30424/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me hapje agjensi te transportit te udhetareve, agjensi per taksi, , te 
transportit nderkombetar te udhetareve, spedicionere. Tregetim, import-eksport artikuj te te 
gjitha llojeve, hapje rrobaqepsi, tregetim konfeksione. Tregetim te karburanteve, ne fushen 
e sherbimit social, etj.

Lista e Dokumenteve:
R35-Nr-7-YC-EH-12-12-20070004.pdf

08/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-090236-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.02.2013, për miratimin e statutit 
të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
DurationEndDate ishte            "21/10/2013"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh, sherbime te ndryshme transporti, transport te 
tonazheve te ndryshme, transport mallrash, agjensi turistike dhe sherbime te tjera ne 
fushen e ushqimit social.")          u be            ("Veprimtarite e transportit publik 
si:Agjensi spedicionere. Angjensi imobilare. Agjensi transporti udhetaresh ne linje te 
rregullta me autobuz Qytetese, Rrethqytetese dhe nderqytetese dhe transport 
udhetaresh me taksi. Agjensi turistike, biletari dhe akomodim te grupeve turistike. 
Bar restorante dhe hotele. Transportit turistik ne rruge tokesore, ujore dhe ajror. 
Servis per mjetet e subjektit dhe te trete. Veprimtarite tregtare dhe prodhuese: 
Tregtim i mallrave te ndryshme industrial dhe ushqimor nga importi dhe per 
eksport. Tregtim i paisjeve shtepiake, elektroshtepiake dhe hidrosanitare. Tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B47F3C9-3B1B-4CAB-AA23-762FC997DE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B47F3C9-3B1B-4CAB-AA23-762FC997DE9E


4

makineri bujqesore mjete lundrimi te gjitha llojeve , makineri dhe paisje industriale 
dhe te transportit publik te gjitha llojeve, si dhe pjese kembimi. Tregtim karburant 
me pakice, vajra lubrifikante dhe nenproduktet e tyre. Ngritjen e fermave bujqesore 
per prodhim dhe tregtimin e produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, mish dhe 
qumesht. Perpunimin e produkteve dhe nenprodukteve te tyre si dhe tregtimin 
brenda e jashte vendit. Rritje e  peshkut dhe resatit ne rezervate, zenja e tij ne dete, 
liqene e lumenj dhe tregtimi i te gjitha llojeve te peshkut dhe nenprodukteve  te tij 
brenda e jashte vendit. Tregtim nga import-eksport te materialeve elektronike , 
elektrike, materialeve te ndertimit artikujve te ndryshem metale hekuri, duralumini, 
drusore etj. Ndertim objekte banimi dhe industriale shtrim rruge, ndertim vepra arti, 
etj. Shfrytezim pyjor dhe perpunimin e lendeve drusore dhe tregtim te tyre")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Partizani, Rruga Manaj, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
NDOC MARTINI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Elezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-097471-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise dat 
13.05.2013 ku ne te cilen eshte kerkuar hapja e disa adresave dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 219A TX, Taksi, Ford Transit, ngjyre e bardhe + kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 410 EH, Autobus, Man, ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 222 A TX, Mercedes Benz, ngjyre portokall;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 407 EF, Autobus, Man, ngjyre e verdhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31D6F1A-19FB-4693-9E33-9B3D4B5899F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A77F405-6CFB-4F6E-A848-AE0B33CA9FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8908C00-EA60-48A0-A6E7-B3043F21F03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D47F36-546B-409B-AC44-D1CDD457E88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D47F36-546B-409B-AC44-D1CDD457E88E
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271652-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
02.12.2013 ku eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 410 EH, Autobus, Man, ngjyre e verdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 407 EF, Autobus, Man, ngjyre e verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-297473-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 27.12.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore, deklarim I numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672860748")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692259782")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 216 T, Taxi 8+1, Sprinter Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 988 FB, Autobuz, Iveco Sicca, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-371440-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.02.2014 per 
hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobus me targe SH 5970 E, marka Benz ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobus me targe Sh 9463 D marka Benz ngjyre blu;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24969487-9EBC-4912-A609-04BAA7CD38DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0A6B7F-0C5C-4DB8-B926-25AE3C5E38D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219039EC-F0BB-41FD-B801-D4A213BF564A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F00A98A-94F6-45C7-A2B6-DEFD4869423A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABF0F01-3B5B-44DD-A5E9-2A8F23A84823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE3F836-910B-4B32-8483-9A4E9EEB7DED
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-389442-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt. 26.02.2014, për mbylljen e adresave 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 222 A TX, Mercedes Benz, ngjyre portokall;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 219A TX, Taksi, Ford Transit, ngjyre e bardhe + kuqe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 216 T, Taxi 8+1, Sprinter Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-467314-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 12.05.2014 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 730 FG, Benz Sprinter ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-488912-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.05.2014, te administratorit te 
shoqerise "TRANS LUKS" SHPK, ku eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e adresave 
dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 542 DC, Autobus Mercedes Benz, ngjyre e kuqe e erret;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D70B910-2763-4C70-95E5-2A258542FA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F4C4F0-CDB7-42A5-903D-991C2C50489F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5F7639-6CBA-4097-925A-1D47A04FA41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D17501-F472-436D-9782-1D4BAD865C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691376E9-CEB2-4148-914F-8EDD58595E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4080A768-A074-4FE3-A07E-AF62AADEBAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057550C9-70BB-463D-82AC-C587E952928F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8A6BBD-BEE0-44D9-91CD-E3DBB0F09CCB
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobus me targe Sh 9463 D marka Benz ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513273-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.06.2014 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 219 A TX, Ford Transit, ngjyre e bardhe+ kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 272 A TX, Benz, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobus me targe SH 5970 E, marka Benz ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515758-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.06.2014, për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 679 IY, Merdeces Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556792-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.7.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77FC204-8D60-42B5-8620-695A199DD84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76EE4EC-CA51-4332-8A7B-A861D73F2F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7141A7E1-59E5-4C8C-8627-F98DCCB65DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37F0475-BC83-4F7A-9E2B-44E0F0480DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF9FAD1-B171-4DFC-9867-5C0213A208BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663F701D-13AE-417F-9047-80261C97F0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A082F4C-9366-4CFB-AA10-90460DAF522F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BFE8BD-AD6A-496D-BDD7-9E7E7B940C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAE30B9-3F09-4B01-A7ED-CA7C8749F5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A0C6ED-60D6-41FA-9088-E1C6A4D18823
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobuz AA 762 BD, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590488-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-625428-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.09.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobuz, AA 854 AT, Benz  ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Taksi 8+1, AA 216 T, marka Benz ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-657615-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kërkesës datë 29.09.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 272 A TX, Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEE7FC9-9F7D-4B1A-A225-B773E491ADA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4182FB-2F4A-48B4-826E-C6185D21217B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70BEA55-7417-4CDB-BB2C-4B6D5CB11043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48536565-4231-4396-B966-54CE82F25E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99FE2B6-7C59-42A0-8D9C-7DD5828C0099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A61518-C1AF-4D0D-9F88-960519AB5BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ED0133-1F4A-4F92-AED1-CE43CCFA273E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A05E38D-EB86-4D49-B5E1-23D50484C1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B473D3CA-1605-4CF1-961F-7075ABEC17F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121E9631-7475-438E-861A-4ABCC6CDAED7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-672907-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.10.2014 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Partizani, Rruga Lopçej, godine I-kateshe, nr.45;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Partizani, Rruga Manaj, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765719-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.12.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës  dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 219 A TX, Ford Transit, ngjyre e bardhe+ kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795929-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.1.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Taksi 8+1, SH 279 TX, Ford ngjyre kafe e hapur;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobuz, AA 188 KR, Mercedes Benz ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08DA687-1F6C-4642-9843-6E61E68ED755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B145E5-7702-4AE7-A1C8-C57EB896212D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952D3E73-C806-4659-9CF9-37280A7B18CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FAAD3C-068E-4651-8884-ADC5B307C71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BC3F1C-4C1A-413B-9D5F-258BED54876B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5936A7F1-415E-4B77-94EC-E13891CF998D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08BA966-05B9-4412-9C53-F8781C2C1619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999A8C32-6828-4A15-9924-C0B312CB9623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D811711B-0F77-4D7E-B228-F50482B766E8
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22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821822-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847421-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.03.02.2015, për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobuz  AA 375 KR, Iveco Fiat, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869525-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.02.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 967 AJ, Daimler ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-001698-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
08.04.2015, për mbylljen e një adrese dytësore dhe hapjen e një adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobuz, AA 327 HS, Fiat ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Taksi 8+1, SH 279 TX, Ford ngjyre kafe e hapur;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0ECA97-C8F4-47B8-BB01-57AE2287AC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AD4558-99D8-406E-8C79-CCF84D5533B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35117F7B-9D73-48E2-9D24-E10B332B5B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5313AF-7E26-4964-9D82-B9B1B8B5A6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6574657A-1DA2-4D44-A074-F387FD0D60B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F69385-B3BE-48D0-9093-70CE7FF0682D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E72C193-83E4-47D4-8034-C37BD44643AC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125245-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.07.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobuz, AA 854 AT, Benz  ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185074-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-188322-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 3.8.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Taksi 8+1, AA 216 T, marka Benz ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-265467-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.09.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A2DD3B-0136-4DC4-BA43-26566090C3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6973A7-BF0D-4D1E-8042-F132D42E20C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53863E82-6D07-4B4A-A845-3FED823C9F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5750294-81C1-47AB-B864-64E3EF799E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35893D68-DE7B-4F2F-8495-AFD3FCA19C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB1B4B7-F56D-4853-8F88-516CAAB6A601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFA25C0-2D9D-4F2E-94FA-C0EE85B370D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE350B2-2A99-4EED-AC3F-316F9BF581A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34708FE1-1485-40F6-9AF5-645B6F120BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33B4779-8809-47BC-8CD6-6A87CF7576AD
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Taxsi SH 279 A TX, Ford ngjyre kafe e hapur;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobuz, AA 409 GN, Benz  ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-462067-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.12.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobuz, AA 327 HS, Fiat ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532742-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.02.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 453 IT, Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-606845-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.03.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 437 NC, Mercedes Benz I bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 453 IT, Mercedes Benz;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F04FA0-C5A1-4301-8D05-332A3659BAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F31DE46-099D-46C8-BA9A-E0E85AB7EEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD47DEFA-6194-44FA-AD5D-2439911A6550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF5BB81-4204-4AAB-BC98-CD8ACEA5FAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BEE880-040E-4006-B5D2-EC04ED0B49FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1434937-033B-4FD7-9BE2-6F13A7B7CFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08C885A-62B9-4430-85D9-8E21C18DCAE1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-618006-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.03.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 967 AJ, Daimler ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778667-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 28.06.2016 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 6482 E, Ford ngjyre e bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803585-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.07.2016, per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 730 FG, Benz Sprinter ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BE1097-6DF7-483A-888F-32CEF29BA90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCFA113-DBD0-4367-84B0-5D43281247F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82FDC5F-8185-48FC-A554-B75704C9750A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E12A9A-7B07-4F15-81D1-517A2F356EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26B8CCC-CB16-41BD-A72F-A48812D57271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEB0740-BE04-461E-9DC1-BCD7FDB85DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D42D13-2795-4AE0-9989-C92C5D3F5A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50A1A52-4FE0-4499-AC26-FBF161477C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3B4FD7-7D21-4058-864B-8934EBB91363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86786634-5034-4801-A497-AC1A8A1FC59E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857479-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-870915-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881382-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 730 FG, Benz Sprinter ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926864-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.09.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 471 HH, Merdeces Benz, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5390704-6373-47DE-8BC3-B6E9C2586408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9C759A-358D-458D-974D-DD46EE08AA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B82940-CF7C-4F9B-90A9-E7BCF983A704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F91641-4964-4447-BE9A-57D1D78E9E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BB8628-97D3-4F07-A900-8E634FF264B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6806DE-788A-43F0-A8F1-C969AAC0825D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C79D433-EC41-4922-AE4F-775B5B8F0DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EE1E49-EA4B-4436-AA13-CE74CA36B8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D88EE8F-70A9-468E-897A-6ADEE95B1618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C105DD8-327F-4751-B1ED-7DC7FC62DDAF
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07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973120-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-060656-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
06.12.2016, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 672 HB, Mercedes Benz i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 5970 E, Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-072386-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses date 13.12.2016, per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 672 HB, Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091761-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.12.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 498 KR, Ford i bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB5206F-46D6-42D2-B3CF-B7707FD9F43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98041FDA-406F-41C8-8A88-DD1DDF4C2491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381B3670-ECDF-402D-8E4E-222660F2B488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0822DF2D-1DC9-4926-8DB6-8CDEEF363FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE2A01E-841B-4901-9755-225DC073B42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EB71B1-0F3C-4072-B58F-357DDB1204BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA1C7C2-D552-4681-B101-D2EE52DA19D4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-168846-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.02.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Taxsi SH 279 A TX, Ford ngjyre kafe e hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237555-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.04.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 366 OT, Iveco Fiat i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292078-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 693 AG, Mercedes Benz ngjyre jeshile;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD5177E-50AE-4460-ADE3-2647185EB67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603E8CB9-327E-4CDE-AC98-88DC782C0DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F0A492-4CA3-406E-9EE9-4D2232F1B892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A70CA3-F2B8-4BCC-8202-51B22A0057CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F7C220-7496-4924-9D7F-7FF756823158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C85E087-85DD-4A64-A101-85D47BEBE283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7461B5B-D712-4C08-A11D-876EDB6CBDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7510DF-37BE-42ED-A43D-67C5E1EB145F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D264CE-59F2-4BC4-9E97-EE8943759183
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25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394527-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400900-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 672 HB, Autobus Mercedes Benz ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 341 GU, Autobus MAN, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 476 AL, Autobus Mercedes Benz ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408054-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 27.07.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobuz  AA 375 KR, Iveco Fiat, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446084-08-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7EA149-70FD-4809-B5FA-02519A3F6EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4B918C-9C76-4E30-A4DA-4E9EA5715F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06B935C-0402-4BFC-A4DB-4F8B5991DCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED9BAB6-8F86-4F16-8C18-53A27F8D5E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED9BAB6-8F86-4F16-8C18-53A27F8D5E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DB4268-1735-499E-BFDA-85BA582801F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E566DC-2448-48F0-BEEC-AAF492F4F65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F20B4E1-C17B-4686-9CB0-61FF75554E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2161E2FE-338F-4849-9FC3-FBB4F5DB68F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2D3AD1-220D-4CF4-B272-00689A9ADE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A3C34B-2D84-488A-97E0-05864AA94A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2464D179-B2FE-47E5-AC72-9FFD342938EE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.08.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobuz, AA 188 KR, Mercedes Benz ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-470321-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.09.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 376 HO, Autobuz,Daimler Chrysler i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501836-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 05.10.2017 per hapje te dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 375 KR, Iveco Fiat i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 279 ATX, Ford kafe e hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-574883-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
30.11.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DB4CAB-1B1A-49BC-9E50-B2BC48C0ED5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2858276-257C-4EEA-B6E9-E7B5CB3C25DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B80239-1325-4A7D-AE3B-19D49BB5C273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC5B1A8-B5F5-42F4-8202-8D3796D26599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A71266E-38C1-4E94-8446-2301577C908F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04FB50D-1A28-486A-B7AB-590E1BBF00BE
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SHKODER;         AA 112 OU, Autobus Isuzu i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-641432-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.01.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 542 DC, Autobus Mercedes Benz, ngjyre e kuqe e erret;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-755126-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.04.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, 
date 24.04.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit Gëzim Elezi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 279 ATX, Ford kafe e hapur;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Elezi")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/10/2003")            u be              ("24/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Elezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2018")            u be              ("24/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827931-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Kerkeses dt. 20.06.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7FC213-D866-48EE-A5B3-8D5D5F70D92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A612566-3783-4514-8F73-C8B24A73BA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F53D6F8-ED99-4732-B759-3C0A6D451C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B10F4A6-351F-45A8-88AD-D2B2B65A9F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D35F66-69DE-40DB-BCB4-DD6F14BECB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526DD22B-ADCE-44E9-8342-EB59FF97F745
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SHKODER;         SH 6143 E, Autobus Ford i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836209-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.06.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 542 DC, Mercedes Benz, kuqe e erret;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876137-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880904-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23BEA93-869E-4AA2-9C56-6BE6A488FC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E76AD6B-A6FE-41C3-A508-AEBC5BFA31F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A3B53D-5F93-478A-B115-678CE6AE630D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5981C11-7957-4834-9E3E-87551033B724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4E5497-9307-4366-AAFD-1D2A278AF403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783AE99F-D661-4486-9C10-510A86BC2B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783AE99F-D661-4486-9C10-510A86BC2B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318F7734-ACBB-4E68-8700-572C0B0A7B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EA2182-7AFB-4903-A5F3-57945C7C7BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7CEB56-B7DF-4721-BDE2-B96D93E9C848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059E503E-C70B-415D-AAF1-68B0E46C1C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090E1A48-EB99-4A2B-A346-7AAE48C0C9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49344CA9-EB15-4932-AEF8-8A55AD0BEB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3CA4DB-A8F9-43C9-B5BF-B740BC8A1D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3CA4DB-A8F9-43C9-B5BF-B740BC8A1D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747E9C65-5715-4C89-883B-DB220DBFCABC
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11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968966-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  I kerkeses ,date 10.10.2018 per hapje/mbyllje 
adresash dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gezimelezi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 375 KR, Iveco Fiat i Bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 542 DC, Mercedes Benz, kuqe e erret;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193669-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës date 13.05.2019, për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 131 SN, Autobus Iveco Fiat blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199300-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.05.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 542 DC, Autobus Mercedes Benz e kuqe e erret;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215252-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
31.05.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 3(tre) adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E364FC99-21D3-4A12-BEFF-1FF25E4BA5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131CC17D-D9C6-45C8-A2D0-608EB71B3B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16F1756-AF90-4225-98D8-00DED6D9EC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165287B3-706D-4809-A0B9-118A6776B8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E3471F-83D6-46E1-9659-4A572F9941C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A719348-B1DC-4279-9499-6504D6771AFD


22

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 672 HB, Autobus Mercedes Benz ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 375 KR, Iveco Fiat i Bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 375 KR, Iveco Fiat i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293604-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kërkesës datë 29.07.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 988 FB, Autobuz, Iveco Sicca, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366243-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.10.2019 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 542 DC, Autobus Mercedes Benz e kuqe e erret;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 112 OU, Autobus Isuzu i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412176-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 19.11.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A2E259-BA48-4757-A118-219533D595C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D4B05B-4EFC-4BEC-BF76-A65E8F0DB56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6354E07-FFFE-4E1C-927C-0EB2BB917718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101FF1BB-8AAF-4055-9FFF-48DF5D8AD9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295A39F3-D59E-4BEB-A02B-3D8A8849CEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906AA794-24FE-41F2-9818-67FD2DAC1167
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 885 YV, Autobus OTOKAR i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413082-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci  2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423629-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.12.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 6143 E, Autobus Ford i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451465-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
09.01.2020, ku është kërkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 059 VF, Mercedes Benz i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 508 VM, Mercedes Benz i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 6482 E, Ford ngjyre e bardhe.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D2229F-B950-4184-9E2A-8B62A4F68637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D2229F-B950-4184-9E2A-8B62A4F68637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B412E52-721B-4B1D-84FB-C4621E6557DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59964F2B-E4F8-4C17-95CF-F1D020E7E3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB4792F-C7B8-4343-9273-31C395BEFCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13B49D1-E1B2-4616-9CC4-3E6A929D1207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94F09FD-BB70-4D48-ABA3-530D3E7C0474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CDE209-AECC-4CBE-80AD-5ED4E62244BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AEE7F7-C145-4AB6-A282-EB118F2C80C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A1A094-9022-47F9-B65D-7635A54D9F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F556E1-CA09-4E85-B637-7C9CDC207CA4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477528-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2020, per mbyllje adrese 
kryesore, dhe hapjen e 3(tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 672 HB Mercedes Benz I bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 452 UU, Mecedes Benz kuqe e erret;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 375 KR, Iveco I bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 885 YV, Autobus OTOKAR i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513700-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, date 
29.05.2020, ku është kërkuar: Përditësimi i kodit ekonomik NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522385-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.06.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 542 DC, Mercedes Benz i kuq;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389EAEC2-84F2-4535-B59C-348B96037F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5EC11E-F436-487B-BA10-BE39ADFADD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF517F7-54B9-409D-A9A1-B29B46399B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99B2996-1AED-433B-95C8-CEC4A026354F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485635CC-8E91-4F5A-BC4E-4629E6E5B3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A71948-B65C-44E1-B215-BFB71FB92253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC97F897-B274-4091-A582-37A7B33E3713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C4E8C-0AFF-4946-9D21-5BE2F875685A
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03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536456-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.07.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobuz, AA 409 GN, Benz  ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 375 KR, Iveco I bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547435-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve.xlsx
Vendim Asamblese V Ekspres  per vitin 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar. Velipoja 19.xlsx
Shenime shpjeguese per bilancin 19.pdf

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-581014-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.08.2020 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 622UK, Iveco blu e hapur;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 495 KH, Mercedes Benz i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 533 RO, Mercedes Benz blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584527-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 04.09.2020 për miratimin e hapjes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4996BCBA-93C6-4675-AA8C-21FC17D7DEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FC6ADB-CE25-4EF8-A67B-DAAA48E7FC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41076FCD-2164-4EBA-B593-0F66FA5E9D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECF2B49-6B3F-4FDC-920B-DAD796BBCD1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5698AD31-1332-4E1C-B7FA-DB546A99708A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFF683C-F8AA-435B-A566-ED879912F88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A7DC6A-C5C1-4091-A7DC-46785CC8CED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF1E29A-4FAE-4B91-80BF-472F1FDDCAEA
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së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 375 KR, Iveco e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602971-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 12.10.2020, për 
hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AB 215 BA, Mercedes Benz, kuqe e erret;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605464-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.10.2020 per miratimin e 
ndryshimit të kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656827-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.02.2021, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 131 SN, Autobus Iveco Fiat blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 672 HB Mercedes Benz I bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 495 KH, Mercedes Benz i bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702A5291-60FC-4713-81E2-1AC15413A89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCE4D2A-CFC1-4623-82F2-F4602852446A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A533BDA4-30F9-4EF0-8EDD-54F03F33E7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDE8B50-6421-4A56-B359-F7735FE2B0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1801C299-5F54-4F7B-B1F7-0085DFCB59FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2281C472-69A9-4E3F-9A40-D7695AB1266D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664074-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 672 HB, Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665566-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.02.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AB 327 CP Mercedes Benz, kuqe e errët;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702144-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.05.2021, ku është kërkuar: Mbyllja e 3 (tre) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 533 RO, Mercedes Benz blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 622UK, Iveco blu e hapur;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 059 VF, Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B723F0F6-AC7F-47CE-823C-BA120707D9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE544DA8-969A-4859-96D9-C0F8C867389C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2841A68A-0B24-4583-8652-19CDD27C930C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1F4D09-156E-4AA7-8DE8-A75EF06F48B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB892BC-173F-4299-8DD7-5C1B2CFFE304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657FFF80-AB15-42AB-B152-A5FCF7CBCC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4AC42A-A90B-41D0-8C07-CBE563688E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D53AE0-49C6-400A-8827-EDF9F30950F7
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14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719400-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.06.2021 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 523 HZ, IVECO ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720909-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.6.2021 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 405 NC, Mercedes Benz i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 343 ZH, Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722544-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.06.2021 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 647 DC, Autobus LDV ngjyre violete;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736357-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.07.2021 per hapje adresash 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD5A512-CA2C-4AE4-91FA-968E98FF2975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CEC2EA-0A88-418B-B618-A31FC3BC5719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323531D4-A434-4713-B003-3D6CFB19C163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5E232C-BDE4-413F-B28E-40D86EB3D6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4E9DAA-AC5F-4FC3-A4F9-1864F4D7499D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63500DEE-67DC-4BA1-A5F7-A78F278EE667
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AB 340 DG Sprinter kuqe e erret;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 890 ZM, Sprinter i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738586-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.07.2021 per Hapje adresave 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 498 KR, Ford i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 647 DC, Autobus LDV ngjyre violete;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 343 ZH, Mercedes Benz i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 405 NC, Mercedes Benz i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 523 HZ, IVECO ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 375 KR, Iveco e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742397-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
14.07.2021, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 890 ZM, Sprinter i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FA0C9E-F459-48A2-8B04-8831C31365F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE91BEBE-79D8-4122-9DF4-F1DC15A5109F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7FCCF5-B240-4334-8F84-407B84FBB044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA26DDD3-DD0D-4093-B4D6-CB7E999B8C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C101756-2357-4105-8B9A-5846A6B42202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E50D87-6BE5-4020-BFA1-F70A7157092E
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23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751013-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc 2020 v.ekpsres shpk (1).pdf
VELIPOJA EKSPRES Pasq pozic fin 2020.xlsx
v.ekspres v.ort2020.pdf
VELIPOJA EKSPRES PASH 2020.xlsx

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789401-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.09.2021 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 405 AY, Ford I bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814AD457-A664-4F6C-AE6E-6687166ED5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C5C665-B960-423F-9042-069BF5E3B9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D2EB6A-A79A-4E57-91C2-B55C2C550CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7EA20A-BCA5-4733-A0CF-F57538E49A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C75AA3F-7325-4BDB-B8DB-0A5DF2A79EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A974B1FC-1108-4456-B4EA-1E66C1C069E6

